
令和 5年 6月吉日 

患者様 各位 

医療法人良善会 ひかり病院 

院長 柳橋 健 

放射線機器更新に伴うお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

 

当院では放射線デジタル撮影化並びにＣＴ装置・レントゲン装置の更新を下記日程で

行います。工事期間中は各放射線撮影が実施できない為、ご不便を

おかけしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

更新後は性能向上により、患者様撮影時の負担軽減を更に目指す所存ですので、今後

ともよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

【更新工事期間】 

（CT装置） 

令和 5年 7月 15日（土）～令和 5年 7月 19日（水） 

 

（レントゲン装置） 

令和 5年 8月 9日（水）～令和 5年 8月 16日（水） 

 

【備考】 

緊急に放射線撮影が必要な場合は他医療機関様へ撮影の依頼を致します。 

 

     以上 


